
Our Amazing Garlic Butter is the perfect dipping sauce originally
created for our famous breadsticks. The sauce you love in a 
convenient size! Our Amazing Garlic Butter elevates the �avors 
of any dish, including: corn on the cob, baked potatoes, soups, 
steaks, a marinade for chicken, rub for holiday turkey or 
blend with cream sauce for mouth-watering seafood.

You will agree, it’s the sauce every kitchen should have!

It’s a sauce, it’s a marinade, it’s a dip, it’s a rub, It’s AMAZING!

www.northernlightspizza.comRefrigerate after opening.                                                

FOR GREAT RECIPES
WITH OUR AMAZING
GARLIC BUTTER
SAUCE, VISIT OUR
WEBSITE OR SCAN
THE QR CODE BELOW.

12 �. oz. (355mL)
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Nutrition Facts
Serving Size 1 Tbsp (15g)
Calories 130 
Calories from Fat 130 
Calories from Saturated Fat 25 
Total Fat 14g 21%
Saturated Fat 2.5g 14%
Trans Fat 2g 
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 240mg 10%
Total Carbohydrate 0g 0%
Dietary Fiber 0g 0%
Sugars 0g 
Protein 0g 
Vitamin A 10%
Vitamin C 0%
Calcium 0%
Iron 0%

Ingredients:  partially hydrogenated soybean 
oil, salt, spices, contains less than 2% of 
dehydrated garlic and onion, soy lecithin, 
natural and arti�cial butter �avor, dehydrated 
red bell peppers, brown sugar, vitamin A 
palmitate, arti�cial color, hydrolyzed soy protein, 
autolyzed yeast extract and soybean oil.
 Allergen information:  Contains wheat, soy, 
milk and egg ingredients.

Gotta Crave it!
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Our Amazing Garlic Butter is the perfect dipping sauce originally
created for our famous breadsticks. The sauce you love in a 
convenient size! Our Amazing Garlic Butter elevates the �avors 
of any dish, including: corn on the cob, baked potatoes, soups, 
steaks, a marinade for chicken, rub for holiday turkey or 
blend with cream sauce for mouth-watering seafood.

You will agree, it’s the sauce every kitchen should have!

It’s a sauce, it’s a marinade, it’s a dip, it’s a rub, It’s AMAZING! TAKE HOME The Amazing Garlic Butter Sauce You Love!

www.northernlightspizza.comRefrigerate after opening.

FOR GREAT RECIPES
WITH OUR AMAZING
GARLIC BUTTER
SAUCE, VISIT OUR
WEBSITE OR SCAN
THE QR CODE BELOW.
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Nutrition Facts
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Calories 130 
Calories from Fat 130 
Calories from Saturated Fat 25 
Total Fat 14g 21%
Saturated Fat 2.5g 14%
Trans Fat 2g 
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 240mg 10%
Total Carbohydrate 0g 0%
Dietary Fiber 0g 0%
Sugars 0g 
Protein 0g 
Vitamin A 10%
Vitamin C 0%
Calcium 0%
Iron 0%

Ingredients:  partially hydrogenated soybean 
oil, salt, spices, contains less than 2% of 
dehydrated garlic and onion, soy lecithin, 
natural and arti�cial butter �avor, dehydrated 
red bell peppers, brown sugar, vitamin A 
palmitate, arti�cial color, hydrolyzed soy protein, 
autolyzed yeast extract and soybean oil.
 Allergen information:  Contains wheat, soy, 
milk and egg ingredients.
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